
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

16 

14 

22 

84 

33 

4 

Nome 

TOMARCHIO FRANCESCO 

PUGLISI MICHELE 

GAUCI NICKY 

SCUTO DAVIDE VINCENZO 

MESSINA GIUSEPPE 

DI LORENZO DAVIDE 

Classe 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX DD2 

Tempo Migliore 

50.896 

50.901 

50.939 

51.337 

51.398 

53.162 

Diff 

0.005 

0.043 

0.441 

0.502 

2.266 

Nel Giro 

4 

2 

2 

2 

3 

3 

Velocità Migliore 

90,538 

90,529 

90,461 

89,760 

89,653 

86,678 

  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/09/2016 12:09:47 

DDG CURATOLO Pietro Paolo 

DSC CERRUTO Alberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

1° EDIZIONE COPPA CIRCUITO TRISCINA 

125 ROTAX MAX - ROTAX DD2 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:59:17 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

04/09/2016 11:45 


